
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  5 8 21 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer 1667 Kontor/KNM 4 1 4 -
2  1 1 1 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 1614 Sony -1 1 12 X
3  3 4 7 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 1613 Kung Music/Barclay/Universal France/UV 0 3 13 X
4  7 10 16 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 1430 Island/Universal/UV 3 4 7 X
5  2 2 2 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling! 1400 RCA/Sony -3 1 10 X
6  4 3 3 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You 1318 What A Music/Parlophone/Warner -2 2 10 X
7  13 13 8 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 929 Universal/UV 6 7 9 X
8  6 6 9 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants 907 Nitron/Sony -2 6 6 -
9  12 15 17 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie 904 Synesthesia/Sony 3 9 15 X

10  8 5 6 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix) 850 Jive/Nitron/Sony -2 5 7 -
11  10 9 10 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 790 Monkey Puzzle/RCA/Sony -1 4 20 X
12  11 11 11 ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me 688 Mental Madness/KNM -1 11 6 -
13  15 18 19 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 648 Epic/Sony 2 13 13 X
14  14 12 5 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf 647 Kontor/KNM 0 4 9 X
15  17 23 34 PULSEDRIVER & CHRIS DEELAY Follow Me 630 Mental Madness/KNM 2 15 4 -
16  9 7 4 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes) 620 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -7 4 7 -
17  16 20 36 SUPERFREAKZ Want You So 2.0 507 Embassy One/Embassy Of Music/Zebralution -1 16 5 -
18  20 16 14 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 499 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM 2 3 12 -
19  18 14 12 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 484 We Play/Tonspiel/Warner -1 1 15 X
20  25 - - HEIMLICH FEAT. JERMAINE FLEUR A Song (Remixes) 430 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 5 20 2 -
21  26 - - HIRSCHWELL Wie Die Wolken Remix EP 424 RCA/Sony 5 21 2 -
22  19 22 22 ABEL ROMEZ U&I 414 Mental Madness/KNM -3 19 4 -
23  28 25 30 CREW 7 & JANE VOGUE Conga 365 Andorfine/KNM 5 23 8 -
24  21 17 15 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 356 Toka Beatz/Kontor/KNM -3 1 51 X
25  32 55 79 EDX Roadkill 355 Spinnin Deep/Kontor/KNM 7 25 4 -
26 NEU - - - NICKLAS BEATSSON Technodisco 2016 (The Iceland Song) 354 High Five/Planet Punk/KNM 75 26 1 -
27  24 36 38 SOLION & A-CLASS Sweat (A La La La La Long) 341 Hooky/Vibes Of Life/Planet Punk/KNM -3 24 7 -
28  27 26 27 GALANTIS No Money 339 Big Beat/Atlantic/Warner -1 26 15 X
29  43 - - KEVIN LYTTLE Turn Me On 2016 332 Perpetual Motions 14 29 2 -
30  31 38 39 SEAN FINN & L.A. H3RO We Believe 298 Nitron/Sony 1 30 5 -
31  55 - - DJ COMBO & PAPAJAM FEAT. TONY T & DJ RAPHAEL Boom Boom 294 KHB 24 31 2 -
32  35 64 - YOUNOTUS & POLINA Good To Me 284 Raison 3 32 3 -
33  33 32 55 257ERS Holland 282 Selfmade/Universal/UV 0 32 4 X
34  30 - - RENÉ DE LA MONÉ We Need A Chance 280 Mental Madness/KNM -4 30 2 -
35  23 19 13 PHATS & SMALL Turn Around (Hey What's Wrong With You) 279 Kontor/KNM -12 13 9 -
36  22 28 51 DJ POLIQUE FEAT. MOHOMBI Turn Me On 274 Kickson/Monstablokaz/KNM -14 22 4 -
37 NEU - - - PICCO Yeke Yeke 2K16 272 Yawa/KNM 64 37 1 -
38 NEU - - - DYNOMITE BROTHERS Gotta Be A Millionaire 270 X-Pected/A 45/KNM 63 38 1 -
39 NEU - - - ROCCO & CC.K Best Of It 268 High Five/Planet Punk/KNM 62 39 1 -
40  40 29 24 ALAN WALKER Sing Me To Sleep 257 MER Musikk/Sony 0 23 7 X
41  50 84 - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE Stay A While 256 Smash The House 9 41 3 -
42  45 33 33 DEORRO FEAT. ELVIS CRESPO Bailar 246 Ultra/B1/Sony 3 23 11 -
43  41 30 25 MIKE POSNER I Took A Pill In Ibiza (SeeB Remix) 231 Island/Universal/UV -2 24 20 X
44  34 34 - TAGNACHT Hier 229 High Five/Planet Punk/KNM -10 34 3 -
45  60 95 - DREAM DANCE ALLIANCE When I Listen To Music Again 221 7th Sense/Nitron/Sony 15 45 3 -
46  37 31 23 ALAN WALKER Faded 218 MER Musikk/Sony -9 3 27 X
47  53 37 - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Gandhi (Love & Truth) 203 Sugaspin/KNM 6 37 3 -
48  48 52 37 THE CHAINSMOKERS FEAT. DAYA Don't Let Me Down 202 Columbia/Sony 0 25 15 X
49 NEU - - - TUJAMO FEAT. INAYA DAY Keep Pushin' 194 Spinnin 52 49 1 -
50  83 94 - BINGO PLAYERS Tom's Diner (2016 Rework) 193 Spinnin 33 50 3 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 NEU - - - ALPHATRONIC VS. MATRA & SKROW Wobbleface 188 Mumbai/Feiyr 50 51 1 -
52  44 42 50 WINCENT WEISS Musik Sein 181 Vertigo/Universal/UV -8 42 4 -
53  49 35 29 RICO BERNASCONI FEAT. MARIANNE ROSENBERG Sie Tanzt 180 Hooky/Kontor/KNM -4 18 10 -
54  46 41 32 DJ ANTOINE & TIMATI FEAT. GRIGORY LEPS London 179 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -8 21 9 -
55  64 - - KUNGS FEAT. JAMIE N COMMONS Don't You Know 178 Kung Music/Barclay 9 55 2 -
56  63 40 87 DON DIABLO FEAT. DYU Drifter 176 Spinnin 7 40 4 -
57  98 - - NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On (Agua Sin Gas By Antine Clamaran Remix) 172 Pacha 41 57 2 -
58 NEU - - - PLASTIK BASS FEAT. MC TRINI Pupunanny (Move Your Body) 170 Mental Madness/KNM 43 58 1 -
59  39 60 - KLUBBINGMAN & ANDY JAY POWELL Stars In Your Eyes 166 Klubbstyle -20 39 3 -
60 RE - 79 - SEEB FEAT. NEEV Breathe 162 Sky/Universal/UV 41 60 2 X
61  80 - - NILS VAN ZANDT FEAT. EMMALY BROWN Unified 160 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 19 61 2 -
62  36 24 31 MAX GIESINGER 80 Millionen 158 BMG -26 24 5 X
63  38 39 26 LOONA Badam 157 Loonalicious/Watermoon/KNM/DA Music -25 12 10 -
64  75 - - TIËSTO FEAT. JOHN LEGEND Summer Nights 156 Universal/UV 11 64 2 -
65  62 49 49 LOST FREQUENCIES FEAT. SANDRO CAVAZZA Beautiful Life 155 Armada/Kontor/KNM -3 47 6 X
66 NEU - - - W&W FEAT. HARDWELL & LIL JON Live The Night 154 Mainstage/Armada/Kontor/KNM 35 66 1 -
67 NEU - - - KÖRNER Gänsehaut 152 RCA/Sony 34 67 1 -
68 NEU - - - MK & BECKY HILL Piece Of Me 150 Area 10/Columbia/B1/Sony 33 68 1 -
69 NEU - - - OTTO HYPE & MALTEC Let It Out 148 Feed My Beat/Believe 32 69 1 -
70  77 77 - ROB THOMAS Pieces (Sam Feldt Remix) 146 Atlantic/Warner 7 70 3 -
71  70 61 52 DRAKE FEAT. WIZKID & KYLA One Dance 144 Cash Money/Motown/Universal/UV -1 35 11 X
72  51 27 20 MARQUESS Toda La Noche (All Night Long) 143 Starwatch/Sony -21 19 7 -
73  54 62 53 ROCKSTROH Karussell 142 Rockstroh Music -19 3 14 -
74  69 71 74 ERA ISTREFI Bonbon 141 Ultra/B1/Sony -5 10 18 X
75  81 - - SEBASTIEN DRUMS FEAT. ROXETTE Some Other Summer (Bottai Remix) 140 Embassy One/Embassy Of Music/Zebralution 6 75 2 -
76 RE - 51 40 TOM PULSE & BROOKLYN BOUNCE FEAT. E-WOK Oldskool Bounce 139 Mental Madness/KNM 25 40 5 -
77  73 - - LULZIM SHEHU & PRINCE AMAHO FEAT. A-CLASS Chika Chika 138 PopYa!/Pulsive/Pulsive Media/KNM -4 73 2 -
78  56 50 43 ARMIN VAN BUUREN FEAT. BULLYSONGS Freefall 136 Armada/Kontor/KNM -22 38 7 -
79  59 85 - FLOORFILLA WITH P. MOODY On & On 135 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM -20 59 3 -
80 NEU - - - PINK Just Like Fire 134 RCA/Sony 21 80 1 X
81 NEU - - - TOPIC FEAT. JAKE REESE Find You 132 Warner 20 81 1 X
82  87 68 59 WOLFPACK VS. AVANCADA Go! 131 Smash The House 5 58 7 -
83  61 57 61 STEREOACT Guten Morgen Sonnenschein 130 Kontor/KNM -22 57 4 -
84  94 - - VANESSA MAI Meilenweit 128 Ariola/Sony 10 84 2 -
85 RE - 81 - ALVARO SOLER Sofia 126 Airforce1/Universal/UV 16 81 2 X
86  89 - - JOHNNY LOUDER FEAT. LEEZA LIZA You & I 124 E Beatza 3 86 2 -
87 NEU - - - JASPER FORKS Awesome 122 Kontor/KNM 14 87 1 -
88  82 - - TOM BAXTER Duro 120 E Beatza -6 82 2 -
89  84 56 54 SIGALA FEAT. JOHN NEWMAN & NILE RODGERS Give Me Your Love 119 B1/Sony -5 2 14 X
90 NEU - - - FRANCESCO DIAZ & JAY FROG Arabian Nights 118 Flamingo 11 90 1 -
91  74 83 - FEDDE LE GRAND Rhythm Of The Night 117 Darklight -17 74 3 -
92  29 21 18 KLAAS FEAT. STEVE NOBLE Feel 116 Planet Punk/KNM -63 17 6 -
93  100 86 48 GESTÖRT ABER GEIL & TWO MAGICS Glücklich Wie Die Kinder 115 Kontor/KNM 7 19 9 -
94  42 44 96 BOSSE Dein Hurra (Max + Johann Remix) 114 Vertigo/Universal/UV -52 42 4 -
95 NEU - - - JUST IN TIME Be Prepared 112 Flavourbeats 6 95 1 -
96 NEU - - - ANDY B. JONES & JOHN DYKE Amsterdam 110 ZYX 5 96 1 -
97  76 59 - MARIO JOY California 109 Ultra -21 49 4 -
98  68 96 - DJ JERRY One Love 108 OTA Media/Believe -30 68 3 -
99  67 53 65 ROBERT REDWEIK Warum Nicht (Charming Horses Remix) 107 Scream & Shout/KNM -32 53 4 -

100 NEU - - - MIKE PERRY FEAT. SHY MARTIN The Ocean 106 DF/Sony 1 100 1 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1  1 4 9 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer 1667 Kontor/KNM 0 1 4
2  2 2 3 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants 907 Nitron/Sony 0 2 6
3  3 1 2 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix) 850 Jive/Nitron/Sony 0 1 7
4  5 5 4 ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me 688 Mental Madness/KNM 1 3 6
5  7 11 17 PULSEDRIVER & CHRIS DEELAY Follow Me 630 Mental Madness/KNM 2 5 4
6  4 3 1 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes) 620 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -2 1 7
7  6 8 18 SUPERFREAKZ Want You So 2.0 507 Embassy One/Embassy Of Music/Zebralution -1 6 4
8  9 6 6 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 499 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM 1 1 12
9  13 - - HEIMLICH FEAT. JERMAINE FLEUR A Song (Remixes) 430 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 4 9 2

10  14 - - HIRSCHWELL Wie Die Wolken Remix EP 424 RCA/Sony 4 10 2
11  8 10 10 ABEL ROMEZ U&I 414 Mental Madness/KNM -3 8 4
12  15 12 14 CREW 7 & JANE VOGUE Conga 365 Andorfine/KNM 3 12 8
13  19 34 - EDX Roadkill 355 Spinnin Deep/Kontor/KNM 6 13 3
14 NEU - - - NICKLAS BEATSSON Technodisco 2016 (The Iceland Song) 354 High Five/Planet Punk/KNM 37 14 1
15  12 18 19 SOLION & A-CLASS Sweat (A La La La La Long) 341 Hooky/Vibes Of Life/Planet Punk/KNM -3 12 7
16  25 - - KEVIN LYTTLE Turn Me On 2016 332 Perpetual Motions 9 16 2
17  18 20 20 SEAN FINN & L.A. H3RO We Believe 298 Nitron/Sony 1 17 5
18  36 - - DJ COMBO & PAPAJAM FEAT. TONY T & DJ RAPHAEL Boom Boom 294 KHB 18 18 2
19  21 41 - YOUNOTUS & POLINA Good To Me 284 Raison 2 19 3
20  17 - - RENÉ DE LA MONÉ We Need A Chance 280 Mental Madness/KNM -3 17 2
21  11 7 5 PHATS & SMALL Turn Around (Hey What's Wrong With You) 279 Kontor/KNM -10 4 8
22  10 14 31 DJ POLIQUE FEAT. MOHOMBI Turn Me On 274 Kickson/Monstablokaz/KNM -12 10 4
23 NEU - - - PICCO Yeke Yeke 2K16 272 Yawa/KNM 28 23 1
24 NEU - - - DYNOMITE BROTHERS Gotta Be A Millionaire 270 X-Pected/A 45/KNM 27 24 1
25 NEU - - - ROCCO & CC.K Best Of It 268 High Five/Planet Punk/KNM 26 25 1
26  31 - - DIMITRI VEGAS & LIKE MIKE Stay A While 256 Smash The House 5 26 2
27  27 15 16 DEORRO FEAT. ELVIS CRESPO Bailar 246 Ultra/B1/Sony 0 12 9
28  20 16 - TAGNACHT Hier 229 High Five/Planet Punk/KNM -8 16 3
29  40 - - DREAM DANCE ALLIANCE When I Listen To Music Again 221 7th Sense/Nitron/Sony 11 29 2
30  34 19 - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Gandhi (Love & Truth) 203 Sugaspin/KNM 4 19 3
31 NEU - - - TUJAMO FEAT. INAYA DAY Keep Pushin' 194 Spinnin 20 31 1
32 NEU - - - BINGO PLAYERS Tom's Diner (2016 Rework) 193 Spinnin 19 32 1
33 NEU - - - ALPHATRONIC VS. MATRA & SKROW Wobbleface 188 Mumbai/Feiyr 18 33 1
34  26 24 30 WINCENT WEISS Musik Sein 181 Vertigo/Universal/UV -8 24 4
35  30 17 13 RICO BERNASCONI FEAT. MARIANNE ROSENBERG Sie Tanzt 180 Hooky/Kontor/KNM -5 8 10
36  28 23 15 DJ ANTOINE & TIMATI FEAT. GRIGORY LEPS London 179 Houseworks/Global Productions/Kontor/KNM -8 9 9
37  43 - - KUNGS FEAT. JAMIE N COMMONS Don't You Know 178 Kung Music/Barclay 6 37 2
38  42 22 - DON DIABLO FEAT. DYU Drifter 176 Spinnin 4 22 3
39 NEU - - - NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On (Agua Sin Gas By Antine Clamaran Remix) 172 Pacha 12 39 1
40 NEU - - - PLASTIK BASS FEAT. MC TRINI Pupunanny (Move Your Body) 170 Mental Madness/KNM 11 40 1
41  23 38 - KLUBBINGMAN & ANDY JAY POWELL Stars In Your Eyes 166 Klubbstyle -18 23 3
42 NEU - - - NILS VAN ZANDT FEAT. EMMALY BROWN Unified 160 Big Beef!/Tough Stuff!/KNM 9 42 1
43  22 21 11 LOONA Badam 157 Loonalicious/Watermoon/KNM/DA Music -21 3 10
44 NEU - - - TIËSTO FEAT. JOHN LEGEND Summer Nights 156 Universal/UV 7 44 1
45 NEU - - - W&W FEAT. HARDWELL & LIL JON Live The Night 154 Mainstage/Armada/Kontor/KNM 6 45 1
46 NEU - - - KÖRNER Gänsehaut 152 RCA/Sony 5 46 1
47 NEU - - - MK & BECKY HILL Piece Of Me 150 Area 10/Columbia/B1/Sony 4 47 1
48 NEU - - - OTTO HYPE & MALTEC Let It Out 148 Feed My Beat/Believe 3 48 1
49 NEU - - - ROB THOMAS Pieces (Sam Feldt Remix) 146 Atlantic/Warner 2 49 1
50  32 13 8 MARQUESS Toda La Noche (All Night Long) 143 Starwatch/Sony -18 8 7

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 

Ve
rä

nd
er

un
g

Hö
ch

st
e 

Pl
at

zie
ru

ng

25.07.2016 - KW 30/2016

www.deutsche-dj-playlist.de

Pool Position GmbH

W
oc

he
n 

pl
at

zie
rt

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

höchster Neueinsteiger

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

DJ Voting vom 15.07.2016 - 22.07.2016

www.deutsche-dj-playlist.de
Email info@poolposition.com I www.poolposition.com


Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 1 1 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer
2 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 2 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
3 1 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer 3 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
4 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 4 5 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!
5 6 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You 5 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

6 5 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling! 6 8 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants
7 26 NICKLAS BEATSSON Technodisco 2016 (The Iceland Song) 7 15 PULSEDRIVER & CHRIS DEELAY Follow Me
8 7 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 8 6 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You
9 20 HEIMLICH FEAT. JERMAINE FLEUR A Song (Remixes) 9 17 SUPERFREAKZ Want You So 2.0

10 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie 10 10 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix)

11 12 ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me 11 25 EDX Roadkill
12 13 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 12 11 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
13 18 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 13 33 257ERS Holland
14 39 ROCCO & CC.K Best Of It 14 32 YOUNOTUS & POLINA Good To Me
15 16 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes) 15 47 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Gandhi (Love & Truth)
16 27 SOLION & A-CLASS Sweat (A La La La La Long) 16 7 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right
17 8 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants 17 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie
18 10 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix) 18 16 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes)

19 15 PULSEDRIVER & CHRIS DEELAY Follow Me 19 45 DREAM DANCE ALLIANCE When I Listen To Music Again
20 51 ALPHATRONIC VS. MATRA & SKROW Wobbleface 20 37 PICCO Yeke Yeke 2K16

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 1 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer
2 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
3 6 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You
4 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

5 8 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants
6 5 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!
7 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
8 7 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right
9 10 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix)

10 12 ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me
11 11 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
12 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie
13 34 RENÉ DE LA MONÉ We Need A Chance
14 22 ABEL ROMEZ U&I
15 95 JUST IN TIME Be Prepared
16 17 SUPERFREAKZ Want You So 2.0
17 14 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf
18 13 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama
19 16 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes)
20 29 KEVIN LYTTLE Turn Me On 2016
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel
Top 100 Top 100

1 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 1 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

2 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For 2 5 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!
3 6 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You 3 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
4 1 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer 4 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
5 5 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling! 5 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie
6 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 6 1 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer
7 7 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 7 6 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You
8 8 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants 8 11 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
9 11 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills 9 14 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf

10 10 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix) 10 24 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht
11 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie 11 31 DJ COMBO & PAPAJAM FEAT. TONY T & DJ RAPHAEL Boom Boom
12 49 TUJAMO FEAT. INAYA DAY Keep Pushin' 12 19 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
13 18 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 13 10 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix)

14 13 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 14 7 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right
15 12 ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me 15 81 TOPIC FEAT. JAKE REESE Find You
16 15 PULSEDRIVER & CHRIS DEELAY Follow Me 16 13 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama
17 36 DJ POLIQUE FEAT. MOHOMBI Turn Me On 17 87 JASPER FORKS Awesome
18 16 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes) 18 55 KUNGS FEAT. JAMIE N COMMONS Don't You Know
19 19 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave 19 70 ROB THOMAS Pieces (Sam Feldt Remix)
20 30 SEAN FINN & L.A. H3RO We Believe 20 23 CREW 7 & JANE VOGUE Conga

Platz Platz Interpret Titel
Top 100

1 14 STEREOACT Der Himmel Reisst Auf
2 1 GESTÖRT ABER GEIL So Schmeckt Der Sommer
3 3 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl
4 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

5 5 JUSTIN TIMBERLAKE Can't Stop The Feeling!
6 10 BACKSTREET BOYS I Want It That Way (Anstandslos & Durchgeknallt Remix)

7 2 CALVIN HARRIS FEAT. RIHANNA This Is What You Came For
8 15 PULSEDRIVER & CHRIS DEELAY Follow Me
9 6 DAVID GUETTA FEAT. ZARA LARSSON This One's For You

10 11 SIA FEAT. SEAN PAUL Cheap Thrills
11 9 ALLE FARBEN FEAT. YOUNOTUS Please Tell Rosie
12 17 SUPERFREAKZ Want You So 2.0
13 16 FREISCHWIMMER FEAT. DIONNE BROMFIELD Ain't No Mountain High Enough (Remixes)

14 12 ANDREW SPENCER & HOUSEFLY FEAT. CARO G. Dance With Me
15 7 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right
16 83 STEREOACT Guten Morgen Sonnenschein
17 19 ROBIN SCHULZ FEAT. AKON Heatwave
18 8 BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN All That She Wants
19 21 HIRSCHWELL Wie Die Wolken Remix EP
20 20 HEIMLICH FEAT. JERMAINE FLEUR A Song (Remixes)
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